第７３回旅館建築審査会 議事要旨

１．開催日時  平成３１年１月１１日（金）

        午後２時から午後２時時４７分まで

２．開催場所  四日市市役所 本庁舎 １１階第１委員会室

３．出席者数  旅館建築審査会委員  ４人

        旅館建築審査会事務局 ４人（幹事２人、書記２人）

        建築指導課（行政庁） ３人

４．議 題

 ●【議案第１号】

「旅館建築同意申請に対する意見について」

  ○申請建造物の概要

    〈名称〉      料理旅館みや

〈建築場所〉    四日市市水沢町３７２－１

    〈建造物の種別〉  旅館

    〈構造・規模〉   木造 ２階建て

    〈工事種別〉    増築

    〈敷地面積〉    １，０４４．０１㎡

    〈建築面積〉       ６１．２０㎡（既存：３７３．４０㎡）

    〈延べ面積〉       ９９．３６㎡（既存：４６９．２７㎡）

  ○委員より以下の質問・意見があった。

    防犯上の対策や洗面台等の男女共用設備等について意見が出された。

  ○「関係法令の規定を遵守すること」という条件を付して全会一致で同意

５．傍聴者数   なし